
ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia zawodów sportowo pożarniczych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu miasta i gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 14, art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559 ). art 3 pkt 6, art. 4, art. 32 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. 2021 poz. 2490), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam zawody sportowo – pożarnicze w Gminie Lądek-Zdrój. W konkursie uczestniczą Ochotnicze 
Straże Pożarne z terenu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. Regulamin zawodów określa „Regulamin Zawodów 
Sportowo – Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych” zatwierdzony przez Prezesa Zarządu Głównego 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP, oraz Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej nr OSP-
1/2011”  

§ 2. Zawody przeprowadzone zostaną w dniu 14 września 2024 r. na boisku sportowym 
w miejscowości Lądek-Zdrój 

§ 3. Przewiduje się przyznanie nagród pieniężnych dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
miasta i gminy Lądek-Zdrój 

Dla przedstawicieli jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

Za zajęcie I Miejsca 900,00 zł 

Za zajęcie II miejsca 500,00 zł 

Za zajęcie III miejsca 400, 00 zł 

Za zajęcie IV miejsca 300, 00 zł 

Za zajęcie V miejsca 300, 00 zł 

Dla Kobiecych Drużyn Pożarniczych OSP 

Za udział 300,00 zł 

Dla Młodzieżowych/Dziecięcych Drużyn Pożarniczych OSP 

Za udział 300,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych 
i obsługi informatycznej 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 2452125C-00D8-4290-B01E-20D7BA734F54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




